
Facultad de Filosofía
y Humanidades IUNe

Universidad
Nacional
de Córdoba

••
ffyh

CUDAP: EXP-UNC: 0007497/2016

VISTO:
La nota presentada por la Coordinadora del Programa Universitario en la Cárcel

por la cual eleva la nómina del equipo docente de la Facultad que se incorpora en el año
en curso, primer cuatrimestre, en tutorías y toma de exámenes en el Establecimiento
Penitenciario N° 1 de Bouwer; y

CONSIDERANDO:
Que los alumnos internos alojados en el SPC realizan sus actividades de grado

bajo la condición de alumnos libres;
Que según lo establecido en el Convenio suscripto por esta Facultad y el

Ministerio de Justicia de la Provincia de Córdoba, los docentes de esta Facultad
cumplirán funciones de Tutorías y de toma de exámenes en los tumos que
correspondiere dentro del Programa Universitario en la Cárcel;

Que se estima conveniente formalizar la asignación de estas tareas a los efectos
de cubrir cualquier riesgo que pudiera derivarse de la realización de actividades fuera
del ámbito de la Facultad;

Que en sesión del día de la fecha se aprobó por unanimidad el despacho de la
Comisión de Enseñanza;

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO de la
FACULT AD DE FILOSOFIA y HUMANIDADES

RESUELVE:

ARTICULO 1°. ASIGNAR como extensión de funciones las tareas de dictado de
Talleres para ingresantes, Tutorías y toma de exámenes, para el primer cuatrimestre del
año en curso en la Unidad Penitenciaria N° 1 de Bouwer a lót siguientes docentes y
ayudantes alumnos que a continuación se detallan:

SECRET ARIA DE ASUNTOS ESTUDIANTILES

MINATTI, AGUSTIN. Legajo N° 38121. DNI 26.482.082
AREVALO SCHILLINO, JESSICA. Legajo N° 45308. DNI 31.754.553
BROCCA, MAGDALENA. Legajo N° 40219. DNI 24.367.821
RUSCA, BRENDA CAROLINA. Legajo N° 49040. DNI 34.290.869

SECRETARÍA DE EXTENSIÓN -FFyH (SE)
Módulo Estrategias de Aprendizaje y Estudio Universitario

MENDOZA Isabel Celina DNI 12.811.431
FLORES, VANESA ROMINA. Legajo N° 40831.

CARIGNANO, MARCELA. Legajo N° 43311. DNI 30.010.024
ROMERO, FLAVIA. Legajo N° 45937, DNI 30.125.676
ALVAREZ, SOFÍA CONSTANZA (Ayudante Alumna del PUC) DNI 37.820.883

ESCUELA DE BIBLIOTECOLOGÍA
Curso de Nivelación



Facultad de Filosofia
y Humanidades IUNC

Universidad
Nacional
de Córdoba

••
ffyh

CUDAP: EXP-UNC: 0007497/2016

ESCUELA DE HISTORIA
Curso de Nivelación

INCHAUSPE, LEANDRO. Legajo N° 36516. DNI 20.543.293
GARCIA, DIEGO. Legajo N° 38734. DNI 23.736.640
TEJEDA MARIA VICTORIA DNI 36.680.332
ALMADA JULIETA AYELÉN (Ayudante Alumna) DNI 35.593.309
REYNA BERROTARÁN DENISSE (Ayudante Alumna) DNI34.316.166

HISTORIA ARGENTINA 11

GORDILLO, MONICA. Legajo N° 25520. DNI 12.671.325
VALDEMARCA, LAURA. Legajo N° 30618. DNI 16.502.246
ARRIAGA, ANA ELISA. Legajo N° 43858. DNI 27.173.126
SOLIS, ANA CAROL. Legajo N° 38594. DNI 22.794.952
PUTTINI, MARÍA PAULA (Adscripta) DNI 33.030.332
CAVALLERO, GIULIANA (Ayudante Alumna) DNI 36.146.815
LÓPEZ, GERMÁN (Ayudante Alumno) DNI 36.143.286
MONETTO, FLORENCIA (Ayudante Alumna) DNI 36.186.773
TAGLE, CAMILA (Ayudante Alumna) DNI 35.577.145
TEJEDA MARÍA VICTÓRIA (Ayudante Alumna) DNI 36.680.332

ESCUELA DE CIENCIAS DE LA EDUCACIÓN
Curso de Nivelación

-~. .....: ."

PRADO, MARIELA. Legajo N° 39627. DNI 25.343.821
ROMERO, FLAVIA DNI 30.125.676
PEREZ ROJAS, MICAELA (Adscripta) DNI 33.936.551

ARTÍCULO 20
• Protocolícese, inclúyase en el digesto electrónico de la Universidad

Nacional de Córdoba, comuníquese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO
DE LA FACULTAD DE FILOSOFÍA Y HUMANIDADES DE LA UNIVERSIDAD
NACIONAL DE CÓRDOBA A VEINTISIETE DE JUNIO DE DOS MIL DIECISÉIS.

RESOLUCIÓN N°
JC

TATIÁN
D ANO

FACUlTAO IJE FILOSOFíA Y HUMANIDADES


	Page 1
	Titles
	•• 
	ffyh 

	Images
	Image 1
	Image 2


	Page 2
	Titles
	•• 
	ffyh 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4



